vl’l‘ELU)

e PECTOPAH-TPHNL-BAP s—

MEHIO A-JISI KAPT
XOJIOOHBIE 3AKVCKMU

I3bIK OTBAPHOM C XPEHOM
ACCOPTU OOMAIUIHUX COJIEHUNA

OJIUBKU Y1 MACJIVHEI

CJIABOCOJIEHAS CEJIEOOYKA C KAPTO®EJIEM
OBOIIHOE ACCOPTH C 3EJIEHBIO

IIOMUIOOPHI C MOLIAPEJIJION BY®DAJIO
ACCOPTM 3JIUTHBIX CHIPOB

PBIBHOE ACCOPTU

MSACHOE ACCOPTHU
CAJIATBI

OBOILIHOM CAJIAT MAHTAIJI

OBOIIIHOM CAJIAT "UTAJIBSIHO MUCTO"
CAJIAT "LIE3APH" C KYPUILIEA

CAJIAT "LIE3APL" C KPEBETKAMU

CAJIAT C TYHLIOM Y KEHUJMICKOM ©ACOJIBIO
CAJIAT C MOPEIIPOOVKTAMU

CAJIAT C POJIJIOM U3 JIOCOCHA

TEIIJIBIM CAJIAT C TEJISTUHOUN

CAJIAT C XPYCTAIIMMMU BAKJIIAJKAHAMMU

I'OPAYMNE 3AKVYCKMA

KECAIOUJIBS C MSICOM KVYPUIIBI
BEPYCKETTA C TOMATAMU U BASUJIIMKOM
BPYCKETTA C TVHLIOM M ABOKAJIO
JXVJIBEH C MOPCKVM I'PEBEIIKOM
JXVIJIBEH TPUBHOU

250 rp
100 rp
250/80 rp

350 rp
225 Tp

150/50/30 rp

150 rp
150 rp

200 rp
220 rp
240 rp
200 rp
210 rp
200 rp
190 rp
200 rp

250 rp

260/30 rp
120 rp
110 rp
120 rp
120 rp

120/30rp 680 py6.

450 py®0.
450 py0.
450 py®0.

550 py®6.
700 py®.
1100 py®6.
1250 py®6.
1100 py®.

600 pyo.
700 py®0.
780 pyo0.
1200 pyb.
1000 py®6.
1250 py®.
1480 py6.
1350 py®6.

750 py®0.

550 pyo.
520 pyo0.
750 pyo.
850 py®6.
450 pyo.



‘AFELU)

s PECTOPAH T PH /b -BAP s

CVIIbI
KYPUHBIN CYII-JIAIIIIA C IIEPENIEJIMHBIM SMIIOM 400 rp
BOPII] C TOBAXbUM SA3bIKOM CO CMETAHOU 360/30 rp
KPEM-CVII U3 BEJIbIX T'PUEOB 350/10 rp
CVII 3 BBIYbMX XBOCTOB 360 rp
VXA C JIOCOCEM 360 rp
CVII C MOPEIIPOOVKTAMU TOM M 360 rp
PU30OTTO U IIACTA
IIEHHE "APABBATA" 290 rp
CIIATETTU "KAPEOHAPA" 300 rp
GETTVYUMHU C KYPULIEM U TPUBAMU 300 rp
PU30TTO C BEJIBIMU 'PUBAMMU 280 rp
VXA C JIOCOCEM 360 rp
CVII C MOPEIIPOOVKTAMU TOM AM 360 rp
T'OPAYUE BJIIOOA

KOTJIETHI U3 LIBITIJIEHKA 140 rp
BYPTEP "BUTEJIJIO" C KAPTO®EJIEM ®PU 250 rp
LIBITIJIEHOK ®EPMEPCKUU 1 mr

TEJISYBU LIEYKM C KAPTOPEJIBHBIM ITIOPE 410 rp
"BE®@CTPOTAHOB" C KAPTO®EJIBHBIM ITIOPE 150/120 rp
KAPE ATHEHKA 100 rp B ceipoM BUje
CTEUK PUBAU 100 rp B cbIpOM BHU/JE
ODOPAJIO LIEJIAL 1 T

JIOCOCH ®UJIE

160 rp

490 py®0.
550 pyo0.
650 pyo.

750 py®0.
750 pyo0.

950 pyo6.

550 pyo.
680 pyo.
720 py©.

850 pyO0.

750 pyo.
950 py®6.

550 pyo.
800 pyO0.
1150 py®b.

1250 py®6.
110 py®.

1350 py®.
1650 py®.
1200 py®.
1350 py®.




‘AI‘I{:L.U)
— PECTOPAH-TPANbsBAP —

IT'APHUPBI
TPEYHEBAS KAIIIA C TPMBAMU U JIVKOM 150rp 300 py®6.
PJIC JXACMMH C KEOPOBLIMMU OPELIKAMMU 150rp 300 pyo.
KAPTO®EJIb JXKAPEHBIN C TPUBAMMU 200rp 350 py®.
MUHU-KAPTO®EJIb C IOMUJOOPAMMU YEPPA 150rp 350 py®.
KAPTODEJILHOE ITIOPE 150rp 300 pyO.
BATAT ®PU 150rp 450 py®6.
OBOLIM HA I'PUJIE 150 rp 450 py®.
IITIMHAT ITPUIIVILEHHBIN 100rp 850 py®.

OECEPTDBI
MOPOEHOE/COPBET B ACCOPTUIMEHTE 60rp 250 pyo.
IIVIPOXHOE "MEIOBMK" 150rp 350 py6.
IIMPOXHOE "HAIIOJIEOH" 150rp 350 pyO0.
YM3KEVK "HbIO-MOPK" 140/30rp 420 pyo0.
IIPOPUTPOIIN 1 mopw/2 ur 350 pyo.
ACCOPTU U3 ®PYKTOB (CE3BOHHBIE) 600rp 600 py6.

XJIEDB

BYJIOUKA INIUIEHNYHAS/PXAHAS 1wt 40 pyb6.



vl’[‘ELU)

e PECTOPAH-TPHNL-BAP s—

OOBPO ITOZXKAJIOBATD !

MbI 3JXIEM I'OCTEM KAXIBIM OIEHDB C 07:00 IO 23:00
(KVXHS IIPUHVMAET 3AKA3BI IO 22:30)

IIPENJIATAEM OJIFd BAC CIIEAVIOLIME VCIIVI'U:

e 3SABTPAK C 07:00 1O 11:00

* OBCJIVKMUBAHMUE A-JId KAPT C 11:00 4O 23:00

« PYM-CEPBMC C 11:00 OO 22:30 (IIO MEHIO A-JII KAPT)

* CIEIIMAJIBHOE KOMIIJIEKCHOE MEHIO (OBEOBI 1 VIXUMHBI)

e BOSMOXHOCTDb ITPOBEOEHUS BEAHKETOB /1 ®VPIIETOB

* OBCJIVKMBAHUE KOHO®EPEHLIUN

* OPTAHUSAIIUA CIIOPTUBHOTI'O, IECTKOTI'O, KOPIIOPATUBHOTO U
IITIPOYETO IIUTAHMUA I1O BAILIEMY 3AIIPOCY

TEJI.: +7 (495) 647-79-81

TEJI. U3 HOMEPA B OTEJIE: 106

QJL.IIOYTA: SALES@EASTGATEHOTEL.RU



	1
	2
	3
	4

