



МЕНЮ А-ЛЯ КАРТ

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

ЯЗЫК ОТВАРНОЙ С ХРЕНОМ	120/30 гр	680 руб.
АССОРТИ ДОМАШНИХ СОЛЕНИЙ	250 гр	450 руб.
ОЛИВКИ И МАСЛИНЫ	100 гр	450 руб.
СЛАБОСОЛЕНАЯ СЕЛЕДОЧКА С КАРТОФЕЛЕМ	250/80 гр	450 руб.
ОВОЩНОЕ АССОРТИ С ЗЕЛЕНЬЮ	350 гр	550 руб.
ПОМИДОРЫ С МОЦАРЕЛЛОЙ БУФФАЛО	225 гр	700 руб.
АССОРТИ ЭЛИТНЫХ СЫРОВ	150/50/30 гр	1100 руб.
РЫБНОЕ АССОРТИ	150 гр	1250 руб.
МЯСНОЕ АССОРТИ	150 гр	1100 руб.

САЛАТЫ

ОВОЩНОЙ САЛАТ МАНГАЛ	200 гр	600 руб.
ОВОЩНОЙ САЛАТ "ИТАЛЬЯНО МИСТО"	220 гр	700 руб.
САЛАТ "ЦЕЗАРЬ" С КУРИЦЕЙ	240 гр	780 руб.
САЛАТ "ЦЕЗАРЬ" С КРЕВЕТКАМИ	200 гр	1200 руб.
САЛАТ С ТУНЦОМ И КЕНИЙСКОЙ ФАСОЛЬЮ	210 гр	1000 руб.
САЛАТ С МОРЕПРОДУКТАМИ	200 гр	1250 руб.
САЛАТ С РОЛЛОМ ИЗ ЛОСОСЯ	190 гр	1480 руб.
ТЕПЛЫЙ САЛАТ С ТЕЛЯТИНОЙ	200 гр	1350 руб.
САЛАТ С ХРУСТЯЩИМИ БАКЛАЖАНАМИ	250 гр	750 руб.

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

КЕСАДИЛЬЯ С МЯСОМ КУРИЦЫ	260/30 гр	550 руб.
БРУСКЕТТА С ТОМАТАМИ И БАЗИЛИКОМ	120 гр	520 руб.
БРУСКЕТТА С ТУНЦОМ И АВОКАДО	110 гр	750 руб.
ЖУЛЬЕН С МОРСКИМ ГРЕБЕШКОМ	120 гр	850 руб.
ЖУЛЬЕН ГРИБНОЙ	120 гр	450 руб.

СУПЫ

КУРИНЫЙ СУП-ЛАПША С ПЕРЕПЕЛИНЫМ ЯЙЦОМ	400 гр	490 руб.
БОРЩ С ГОВЯЖЬИМ ЯЗЫКОМ СО СМЕТАНОЙ	360/30 гр	550 руб.
КРЕМ-СУП ИЗ БЕЛЫХ ГРИБОВ	350/10 гр	650 руб.
СУП ИЗ БЫЧЬИХ ХВОСТОВ	360 гр	750 руб.
УХА С ЛОСОСЕМ	360 гр	750 руб.
СУП С МОРЕПРОДУКТАМИ ТОМ ЯМ	360 гр	950 руб.

РИЗОТТО И ПАСТА

ПЕННЕ "АРАБЬЯТА"	290 гр	550 руб.
СПАГЕТТИ "КАРБОНАРА"	300 гр	680 руб.
ФЕТТУЧИНИ С КУРИЦЕЙ И ГРИБАМИ	300 гр	720 руб.
РИЗОТТО С БЕЛЫМИ ГРИБАМИ	280 гр	850 руб.
УХА С ЛОСОСЕМ	360 гр	750 руб.
СУП С МОРЕПРОДУКТАМИ ТОМ ЯМ	360 гр	950 руб.

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

КОТЛЕТЫ ИЗ ЦЫПЛЕНКА	140 гр	550 руб.
БУРГЕР "ВИТЕЛЛО" С КАРТОФЕЛЕМ ФРИ	250 гр	800 руб.
ЦЫПЛЕНОК ФЕРМЕРСКИЙ	1 шт	1150 руб.
ТЕЛЯЧЬИ ЩЕЧКИ С КАРТОФЕЛЬНЫМ ПЮРЕ	410 гр	1250 руб.
"БЕФСТРОГАНОВ" С КАРТОФЕЛЬНЫМ ПЮРЕ	150/120 гр	110 руб.
КАРЕ ЯГНЕНКА	100 гр в сыром виде	1350 руб.
СТЕЙК РИБАЙ	100 гр в сыром виде	1650 руб.
ДОРАДО ЦЕЛАЯ	1 шт	1200 руб.
ЛОСОСЬ ФИЛЕ	160 гр	1350 руб.

ГАРНИРЫ

ГРЕЧНЕВАЯ КАША С ГРИБАМИ И ЛУКОМ	150 гр	300 руб.
РИС ЖАСМИН С КЕДРОВЫМИ ОРЕШКАМИ	150 гр	300 руб.
КАРТОФЕЛЬ ЖАРЕНый С ГРИБАМИ	200 гр	350 руб.
МИНИ-КАРТОФЕЛЬ С ПОМИДОРАМИ ЧЕРРИ	150 гр	350 руб.
КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ	150 гр	300 руб.
БАТАТ ФРИ	150 гр	450 руб.
ОВОЩИ НА ГРИЛЕ	150 гр	450 руб.
ШПИНАТ ПРИПУЩЕННЫЙ	100 гр	850 руб.

ДЕСЕРТЫ

МОРОЖЕНОЕ/СОРБЕТ В АССОРТИМЕНТЕ	60 гр	250 руб.
ПИРОЖНОЕ "МЕДОВИК"	150 гр	350 руб.
ПИРОЖНОЕ "НАПОЛЕОН"	150 гр	350 руб.
ЧИЗКЕЙК "НЬЮ-ЙОРК"	140/30 гр	420 руб.
ПРОФИТРОЛИ	1 порц/2 шт	350 руб.
АССОРТИ ИЗ ФРУКТОВ (СЕЗОННЫЕ)	600 гр	600 руб.

ХЛЕБ

БУЛОЧКА ПШЕНИЧНАЯ/РЖАНАЯ	1 шт	40 руб.
--------------------------	------	---------



ДОБРО ПОЖАЛОВАТЬ !

**МЫ ЖДЕМ ГОСТЕЙ КАЖДЫЙ ДЕНЬ С 07:00 ДО 23:00
(КУХНЯ ПРИНИМАЕТ ЗАКАЗЫ ДО 22:30)**

ПРЕДЛАГАЕМ ДЛЯ ВАС СЛЕДУЮЩИЕ УСЛУГИ:

- **ЗАВТРАК** С 07:00 ДО 11:00
- ОБСЛУЖИВАНИЕ **А-ЛЯ КАРТ** С 11:00 ДО 23:00
- **РУМ**-СЕРВИС С 11:00 ДО 22:30 (ПО МЕНЮ А-ЛЯ КАРТ)
- СПЕЦИАЛЬНОЕ КОМПЛЕКСНОЕ **МЕНЮ** (ОБЕДЫ И УЖИНЫ)
- ВОЗМОЖНОСТЬ ПРОВЕДЕНИЯ **БАНКЕТОВ И ФУРШЕТОВ**
- ОБСЛУЖИВАНИЕ **КОНФЕРЕНЦИЙ**
- ОРГАНИЗАЦИЯ **СПОРТИВНОГО, ДЕСТКОГО, КОРПОРАТИВНОГО И ПРОЧЕГО ПИТАНИЯ ПО ВАШЕМУ ЗАПРОСУ**



ТЕЛ.: +7 (495) 647-79-81

ТЕЛ. ИЗ НОМЕРА В ОТЕЛЕ: 106

ЭЛ.ПОЧТА: SALES@EASTGATEHOTEL.RU